
KULU ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ 

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

VİZYON BELGESİ İZLEME RAPORU 

 

EKİM-2017 

 

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı Öğrencilerimizin aradıkları kitaplara daha 

çabuk ve daha kolay ulaşabilmeleri için 

kütüphane raflarındaki kitaplar konularına 

göre düzenlendi ve raflara yerleştirildi. 

Yerleştirmede esas olarak Devey´in onluk 

sistemi kullanıldı. 

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Kulu Anadolu İmam-Hatip Lisesi´nde görev 

yapan öğretmen ve idareciler arasında birlik ve 

beraberliği kuvvetlendirme adına okul 

öğretmenler odasında toplantı düzenlendi. 

Eğitimin geleceği ve okulda yapılması 

planlanan etkinlikler hakkında kısa bir sohbet 

edildikten sonra personelimize baklava ikram 

edildi. 

Akademik Gelişim Alanı Okulumuzdaki öğrenme güçlüğü çeken 

öğrenciler rehber öğretmenleri tarafından 

tesbit edilmiş olup, bu bilgi Okul Rehber 

Öğretmeni'ne sunulmuştur. Okul Rehber 

Öğretmeni tarafından öğretmenlerimize bu 

konuyla ilgili brifing verilmiştir. 

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı Okulumuzda eğitim-öğretim gören 11 ve 12. 

Sınıf öğrencilerimiz DPY Pansiyonu´muz 

mescidinde mesleki uygulama çalışmaları 

yaparak, mesleğe hazırlanıyorlar. Bu 

etkinlikler çerçevesinde öğrencilerimizin 

özgüvenleri artmakta, halk ile kaynaşarak 

sosyal ortama uyum sağlamaktadırlar. 

Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal 

ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

Okulumuzda Vefa Kulübü, İyilik Kulübü ve 

Dayanışma Kulübü oluşturuldu. Öğrencilerin 

bu kulüplere istek ve tercihleri doğrultusunda 

katılımları sağlandı. 

Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı Eğitimin niteliğini artırmak için, başta İlçe 

Belediye Başkanı Sn.Ahmet YILDIZ ve çeşitli 

sivil toplum kuruluş yetkilileriyle görüşülüp, 

protokoller imzalandı. 

İzleme ve Değerlendirme Alanı Okul Rehber Öğretmenimiz tarafından 

öğrencilerimizin okula uyum ve aidiyetleri 

doğrultusunda mülakat ve anketler yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KASIM-2017 

 

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı Okulumuz 2.kat koridorunda öğrencilerimizin 

kitaplara ve süreli yayınlara kolayca 

ulaşabilmelerini sağlamak amacıyla, okuma 

köşesi oluşturuldu. Öğrencilerimiz ders 

aralarında okulumuz envanterinde bulunan 

kitapları ve öğretmenlerinin seçtiği süreli 

yayınları bu köşede takip ediyorlar. 

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Okulumuz öğretmenlerinin mesleki ve kişisel 

gelişimlerini sağlamak üzere, Ali Fuat 

Başgil´in ´´Gençlerle Başbaşa´´kitabı 

okunduktan sonra bu kitabın genel içerik ve 

kazanımları hakkında okul kütüphanemizde bir 

sohbet programı tertiplendi. 

Akademik Gelişim Alanı Okul idaremiz tarafından okulumuzun stratejik 

planı doğrultusunda 2017-2018 yılı çalışma 

takvimi hazırlandı. 

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı İlçe Müftülüğü'nün onayıyla okulumuzdaki 

meslek dersleri öğretmenleri tarafından 

hazırlanan çizelge, aylık olarak okul 

sitemizden paylaşılacaktır. Aylık her hafta 

Okul DPY Pansiyonu, Hastane Camii ve 

Gökkılıç Camii´nde öğrencilerimiz uygulama 

yapma imkanı bulmaktadırlar. 

Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal 

ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

Okulumuzda öğrenciler ve öğretmenlerin de 

dahil olduğu 7 okuma grubu oluşturularak, her 

ay bir kitabın grup üyeleri tarafından okunması 

sağlanacaktır. Her ay grup üyeleri okulumuz 

kütüphanesinde bir araya gelerek, okudukları 

kitap hakkında bilgi alışverişinde 

bulunacaklardır. 

Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı Konya Dedeman Otel´de düzenlenen 

´EDUCATÜRK Üniversite Tanıtım Fuarı´na 

11. ve 12. sınıf öğrencilerimiz Rehber 

Öğretmenleri Deniz AVCI ve Müdür 

Yardımcıları Hasan KARAGEDİK´le beraber 

katıldılar. Üniversite olanakları ve bölümleri 

hakkında bilgi alan öğrencilerimiz gezinin 

devamında Necmettin Erbakan Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi´ni ziyaret ettiler.  

İzleme ve Değerlendirme Alanı Okul Rehber Öğretmenimiz Deniz AVCI 

tarafından öğrencilerimize yönelik bir uyum 

anketi yapılarak sonuçlar öğrenciler ve 

öğretmenlerle müzakere edildi. Okul idaresi 

tarafından öğrencilerin devam durumları 

hakkında öğretmenler ve velilere bilgi verildi.  

 

 

 

 

 



ARALIK-2017 

 

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı Okulumuz ve DPY Pansiyomuzdaki duvarlara 

hat,ayet ve hadisler asıldı. Bu vesileyle İmam-

Hatip Lisesi öğrencilerinin ayet ve hadislerle 

iç içe olarak, okul içinde ve dışında 

arkadaşlarına ve çevresine örnek birer insan 

olmaları amaçlandı. 

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Okulumuz Meslek Dersleri Öğretmeni Sami 

SERT´in hazırlamış olduğu ders materyalleri 

öğrencilerimizin kullanımına açılmıştır. 

Öğrencilerimiz kişisel şifreleri ile eba.gov.tr 

adresinden ders materyallerine erişebilirler. 

Akademik Gelişim Alanı Okulumuz öğretmenler odasında derslerde 

ortak hareket etmek ve ortak kazanımlara 

ulaşmak amacıyla ders zümreleri arasında 

toplantı yapıldı. Toplantıya okulumuz Türk 

Edebiyatı ve İHL Meslek Dersleri 

öğretmenleri katılırken, tek öğretmeni olan 

dersler için Okul Müdürü ve müdür 

yardımcıları başkanlığında ortak bir toplantı 

yapıldı. Toplantı sonucunda dersleri işlerken 

ortak branşlar arasındaki istişarenin ve bu 

toplantıları her ay yapmanın gerekliliği 

üzerinde karar alındı. 

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı Kulu Anadolu İmam-Hatip Lisesi ve Kulu 

İmam-Hatip Ortaokulu´nun ilçe müftülüğü ile 

yaptığı protokol sonucu, ilçemiz Halime Hatun 

Camii(Kır Kahvesi Camii)´nde  her perşembe 

akşamı yatsıdan önce fıkıh sohbetleri 

yapılacaktır. Sohbetlerde okulumuz 

öğretmenleri ve ilçe müftülüğü personeli 

halkımıza namaz, abdest v.b. konularda vaaz 

edeceklerdir. 

Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal 

ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

Gönüllü toplum hizmeti projesi kapsamında 

okulumuzdan ve ilçemizde bulunan diğer 

İmam-Hatip okullarından bir grup öğrenci ve 

öğretmenimizle birlikte Kulu Yaşlı Bakım 

Evi´ne bir ziyaret gerçekleştirildi. 

Ziyaretimizin sonunda yaşlılara hediyeleri 

takdim edildi. 

Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı Okulumuz Rehber Öğretmeni Deniz AVCI 

tarafından ´´Evin Okula Yakınlaşması/Değişen 

Anne-Baba Rolleri´´ projesi kapsamında 

öğrenci velilerine seminer verildi. Okulumuz 

çok amaçlı salonunda seminere katılan veliler 

çıkışta memnuniyetlerini dile getirdiler. 

İzleme ve Değerlendirme Alanı Öğrencilerimizin şikayet ve önerilerini yazılı 

olarak okul idaresine bildirebilecekleri Öneri-

Şikayet ve Dilek Kutusu öğrencilerimizin 

hizmetindedir. 

 

 



OCAK-2018 

 

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı Sınıflarımıza tarihteki Türk büyüklerinin 

isimleri verildi. 9/A sınıfının adı Ertuğrul Gazi 

Sınıfı, 9/B sınıfının adı Şeyh Edebali Sınıfı, 

10/A sınıfının adı Osman Gazi Sınıfı, 11/A 

sınıfının adı Selahaddin Eyyubi sınıfı, 12/A 

sınıfının adı Fatih Sultan Mehmet Sınıfı olarak 

değiştirildi. Öğrencilere tarih derslerinde bu 

şahsiyetler hakkında bilgi verilerek, ortak milli 

bilinç ve kimlik çalışmasına katkıda 

bulunuldu. 

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Öğretmenlerimizin öğrenci velileriyle daha 

uygun bir ortamda görüşmelerini sağlamak, 

okul ve diğer paydaşlar arasındaki ilişkiyi 

kuvvetlendirmek adına okulumuz öğretmenler 

odasının yanında kullanılmayan bir sınıf 

tarafımızdan ´´Veli Görüşme Odası´´olarak 

düzenlendi. 

Akademik Gelişim Alanı Okul Rehberlik Servisi tarafından  

öğrencilerimizin okul ortamı hakkında 

görüşlerini almak ve okul internet sitemizin 

öğrenciler tarafından kullanımını artırmak 

amacıyla elektronik ortamda bir anket 

hazırlanıp uygulanmıştır. Sonuçlar yine 

elektronik ortamdan alınarak, analiz edilmiştir. 

Evinde internet veya bilgisayar erişimi 

olmayan öğrencilerimiz,velilerimiz ve 

öğretmenlerimiz için müdür yardımcısı 

odasındaki bilgisayarlardan ankete katılmaları 

sağlanmıştır. 

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı Mesleki Tatbikat Kulübü ve kulüp 

öğretmenlerinin gözetiminde her öğle 

namazını okulumuz pansiyonunda,her ikindi 

namazını ise okulumuzda cemaatle kılıyoruz. 

Namazlar bir öğrencimizin okuduğu ezanla 

başlıyor ve bir öğrencimiz tarafından sıraya 

göre kıldırılıyor. 

Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal 

ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından her 

sene düzenlenen Genç Sada Kur´an-ı Kerim´i 

Güzel Okuma Yarışması ve Genç Bilaller 

Ezan Okuma Yarışması´na okulumuz 

tarafından katılım sağlandı. Genç Sada 

Kur´an-ı Kerim´i Güzel Okuma Yarışması´na 

okulumuz tarafından yapılan ön elemeyle 

seçilen 12/A sınıfı öğrencisi Duran YILDIRIM 

katılırken, Genç Bilaller Ezan Okuma 

Yarışması´na yine aynı ön elemede ezan 

alanında seçilen 11/A sınıfı öğrencisi Veysel 

Karani KISABACAK katıldı. Öğrencilerimiz 

Veysel Karani KISABACAK ve Duran 

YILDIRIM alanlarında başarı gösterek il 

genelinde 5. sırada yer aldı. 



Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı Okulumuz mezunlarından ve aynı zamanda 

Kulu´lu hemşehrimiz olan İsveç İslam 

Fedarasyonu Başkanı Tahir AKAN, yoğun 

programından fırsat bularak okulumuzu 

şereflendirdi. Eski okulunu ziyaret ederek eski 

günleri yad eden Tahir AKAN, okulumuz çok 

amaçlı salonunda öğrencilerimize ´´Avrupa´da 

Müslüman Olmak ve Milli Birliğin 

Önemi´´konulu bir konferans verdi. 

Öğrencilere uluslararası camiada güç sahibi 

olmanın ve haksızlıklara maruz kalmamanın 

yolunun milli birlik ve beraberlikten geçtiğini 

söyledi. 

İzleme ve Değerlendirme Alanı Okul idaresi tarafından rehberlik servisi 

tarafından hazırlanan 'Okul Ortamını 

Değerlendirme Anketi' formatında, elektronik 

ortamda 'Okul Öğretmen Anketi' ve  'Ders 

Değerlendirme Anketi' okulumuz web 

sitesinden öğretmen, öğrenci ve velilerimizin 

erişimine açılmıştır. Yapılan anket sonucu 

çıkan sonuçlar, okul idaresi tarafından 

değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞUBAT-2018 

 

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı Okul mescidimizde birtakım düzenlemeler 

yapılarak öğrencilerimizin Kur´an-ı Kerim 

okuma alanları genişletildi. 

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Okulumuz öğretmenleri bu ay Nurettin 

TOPÇU´nun ´´Türkiye´nin Maarif Davası´´ 

isimli kitabını öğretmenler odasında bir araya 

gelerek değerlendirdiler. 

Akademik Gelişim Alanı Öğrencilerimiz tarafından okul öğrencilerinin 

bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip 

etmeleri için bir duvar gazetesi oluşturuldu. Bu 

duvar gazetesi okulumuz Fizik, Kimya ve 

Biyoloji öğretmenlerinin desteğiyle aylık 

olarak güncellenecektir. Duvar gazetemizde bu 

ay ünlü bilim adamları Nicola Tesla ve 

Harezmi  tanıtılmıştır. 

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı Okulumuz çok amaçlı salonunda düzenlenen 

programa ilçemiz Merkez Camii İmam-Hatibi 

Anadolu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

mezunu Hafız Merzuk BÜLBÜL ve aynı camii 

müezzin-kayyumu Ankara Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi mezunu Hafız İsa 

PORTAKAL katıldı. Programda 

öğrencilerimize imam-hatip ve müezzinlik 

görevleri hakkında bilgi verildi. 

Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal 

ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

Öğrencilerimize azim,kararlılık ve başarı 

konusunda örnek olabilecek, okulumuz 

mezunlarından Selçuk Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahi ABD 

Öğretim üyelerinden Atilla ORHAN´ı 

okulumuzda ağırladık. Dr. Orhan 

öğrencilerimize başarının yolunun bedenen 

sağlıklı olmaktan geçtiğini söylerek, dengeli 

beslenmenin başarı üzerine etkisi üzerine 

görüşlerini dile getirdi. 

Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı Okulumuzda alınan iş sağlığı ve güvenliği 

tedbirleri gözden geçirildi ve eksiklikler 

tamamlandı. 

İzleme ve Değerlendirme Alanı Okulumuz öğretmenler odasında yapılan 

toplantıda okulumuzdaki öğrencilerin başarı 

durumları değerlendirilerek, ilerleyen 

yıllardaki stratejik hedeflerimiz üzerinde 

duruldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



MART-2018 

 

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı Öğrencilerimiz arasından okul çevresini 

düzenlemek ve çevre ile ilgili etkinliklere 

katılmak amacıyla ´´Çevre Gönüllüleri´´ ekibi 

oluşturuldu. Ekip öğrencileri derslerinden arda 

kalan zamanlarda okulumuz bahçesini 

güzelleştirmek ve yeşillendirmek için 

çalışmalarda bulundu. 

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Okulumuz Bilişim Teknolojileri Rehber 

Öğretmeni Gürkan ÜNAL tarafından 

öğretmenlerimize etkileşimli tahta 

uygulamaları ve yenilenen yüzüyle EBA 

hakkında bilgilendirme semineri yapıldı. 

Akademik Gelişim Alanı Okulumuz tarafından okul,öğrenci ve veli 

işbirliğini güçlendirerek başarının 

yükseltilmesi ve disiplin sorunlarının 

azaltılması amacıyla veli ziyaretleri yapıldı. 

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı Okulumuz çok amaçlı salonunda Kur´an-ı 

Kerim, Ezan ve Musikî konularında yetenekli 

olan öğrencilerimiz tarafından musikî şöleni 

tertiplendi. 

Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal 

ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

Okulumuz öğrencileri milli şairimiz Mehmet 

Akif ERSOY´un şiirlerini okuyarak, onun 

şahsiyeti ve fikirleri hakkında bilgi sahibi 

oldular. 

Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 

görevlendirilen acil tıp teknisyenleri 

okulumuza gelerek, öğrencilerimize 

beslenme,obezite ve spor gibi temel sağlık 

konularında bilgi verdiler. Program 

öğrencilerimizin soru ve cevaplarıyla sona 

erdi. 

İzleme ve Değerlendirme Alanı Okulumuz öğretmenler odasında tüm 

öğretmen ve idarecilerimiz bir araya gelerek, 

öğrencilerin başarılarının artırılması ve disiplin 

olaylarının azaltılması konusunda 

değerlendirmelerde bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NİSAN-2018 

 

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı Okulumuz mescidinde öğrencilerimizin daha 

temiz bir ortamda ibadet etmelerini sağlamak 

için bir takım düzenlemeler yapıldı. 

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Öğretmenlerimiz Ahmet Yusuf Özel´in 

hazırladığı ´´Peygamberimizden(s.a.v.) 

Gençlik Eğitimi İçin Tavsiyeler´´ adlı kitabı 

okuyarak okulumuz kütüphanesinde kitap 

üzerine bir sohbet gerçekleştirdi. 

Akademik Gelişim Alanı Demokrasi eğitimi amacıyla okulumuzda 

oluşturulan öğrenci meclisimiz, Müdür 

Yardımcısı Semih BALABAN ve Öğrenci 

Meclis Başkanı Eren YAĞCI´nın katılımıyla 

´´İmam-Hatip Eğitimi ve Gençliği´´ çalıştayı 

düzenledi. Çalıştay sonucunda İmam-Hatip 

liselerinin ve öğrencilerinin sorunları ve 

çözüm yolları ile ilgili bir rapor hazırlandı. 

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerini 

sağlamak amacıyla okulumuzda ´´Sala Okuma 

Yarışması´´ düzenlendi. 

Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal 

ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

Öğrencilerimiz Konya kültür varlıklarını 

tanıtma amacıyla düzenlediğimiz ´´Konya 

Gezisi´´ne katıldılar. 

Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği Alanı Okulumuz Müdür Yardımcısı ve İHL Meslek 

Dersleri Öğretmeni Nail AVCU tarafından 

öğrencilerimize ´´Toplumumuzun Kanayan 

Yarası: İsraf´´ konulu seminer verildi. 

Öğrenciler ayetler ve hadisler ışığında israf ve 

israfla mücadele yolları hakkında 

bilgilendirildi. 

İzleme ve Değerlendirme Alanı Çevre ve diğer paydaşlarımızın okul idaresine 

daha fazla katılımını sağlamak amacıyla okul 

idaresi tarafından velilerimizin okulumuz 

internet sitesinden yanıtlayabileceği ''Veli 

Memnuniyeti Anketi'' düzenlendi. Ankete 

evlerinden yada işyerlerinden katılamayan 

velilerimiz okulumuz ve pansiyonumuz idare 

odasında anketi yanıtlama imkanı buldular. 

 

 

 

DEĞERLENDİRME 

  

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında Kalite Takip Sistemi Vizyon Belgesinde yer alan 

etkinliklerden her biri gerçekleştirilmiş olup İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından da kabul 

edilmiştir. 

Semih Balaban                                                                                                     Kemal ÜNLÜ 

Müdür Yardımcısı                                                                                                Okul Müdürü 


